
Gemeente
Soest 

Kenmerk 
Nummer RB

Ruimte/2234806
20-10 Agendapunt 10

De raad der gemeente Soest;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2020, nr. RV 20-10;

besluit:

1. In te stemmen met de Nota van zienswijzen;
2. Het bestemmingsplan 'Jachthuislaan 55' met de identificatiecode

zoals vervat op de verbeelding (waarvoor als ondergrond is gebruikt o- 
.dgn) en de regels met de daaraan ten grondslag liggende toelichting en Nota van 

zienswijzen vast te stellen;
3. Vast te stellen dat voor het bestemmingsplan 'Jachthuislaan 55' geen exploitatieplan van 

toepassing is, omdat het kostenverhaal anderszins is verzekerd.

Soest, 6 februari 2020 

de raad voornoemd,
de griffier,

M. van Vliet MPM AA

G14- , NL.IMR0.0342.BPLG .03.03 , 
G14- NL.IMR0.0342.BPLG .03.03o-

.0301,

.0301,


